??AT,Q’,

W AAECCANICA BENASSI ...

— 1=

MOTOZAPPATRICE

RIK3IIEES

RICAMBI

SPARE PARTS e




DRIVE UNIT

GRUPPO TRASMISSIONE

TAV. N.H




TAV.1

GRUPPO TRASMISSIONE DRIVE UNIT
_P0S.  CODICE-CODE 8:%:3 DESCRIZIONE gESCRIPTION
1 3.410.102.0 1 FRIZIONE PER I 85 CLUTCH
2 5.CD.003.00 1 PIGNONE CON CAMPANA FRIZIONE CLUTCH PINION Z=13
3 3.010.240.0 1 ANELLO DI TENUTA 30x47x7 SEAL RING 30x47x7
4 3.250.150.0 2 CUSCINETTO 25x47x8 BEARING 25x47x8
5 3.931.295.1 5 VITE T.E. MBx25 SCREW M8x25
6 3.710.108.0 5 ROSETTA ONDULATA ¢ 8 WASHER @ 8
7 6.HP.033.00 1 SPESSORE DI REGISTRAZ. 23x34 SHIN 23x34
8 3.800.123.0 1 SEEGER E 23 CIRCLIP E 23
9 6.C1.047.00 1 CORPO CENTRALE CENTRAL COMPONENT
10 6.B5.083.00 1 GUARNIZIONE CORPO CENTRALE GASKETT
1 3.250.110.0 1 CUSCINETTO 15x32x8 BEARING 15x32x9
12 6.FC.180.00 1 ING.RINVIO FRESA Z=44 Z=44 TILLER DRIVEN GEAR
13 3.290.106.7 40 DADO H8 NUT M8
ib 3.710.108.0 40 RONDELLA ONDULATA § 8 WASHER § 8
15 6.FC.179.00 i COLLARINO INNESTO FRESA ENGAGENENT COLLAR
16 3.801.147.0 1 SEEGER T 47 CIRCLIP T 47
17 3.060.101.0 1 BOCCHETTONE SFIATO BREATHER PIPE
18 6.HC.008.30 1 RONDELLA IN FIBRA FIBER WASHER
20 6.HC.001.50 1 RONDELLA IN FIBRA FIBER WASHER
21 3.870.390.0 1 VITE 7.C.H6x10 SCREW M6x10
22 3.931.295.0 24 VITE T.E. M8x25 SCREW M8x25
23 3.250.101.0 1 CUSCINETTO 12x32x10 BEARING 12x32x10
24 6.FC.178.00 1 ING.SECONDARIO Z=42 Z=42 SECONDARY GEAR
25 3.140.101.0 1 CHIAVETTA 4X4X10 SPLINE 4X4X10
é 26 6.65.021.00 1 PIGNONE SECONDARIG Z=10 7=10 SECOKDARY PINION
27 3.191.101.0 1 ASTUCCIO A RULLINI ROLLER CAGE
28 6.HP.015.00 2 SPESSORE REG. 15x22 SHIM 15x22
29 6.FU.050.00 1 MOLLA SPRING
30 6.DF.046.00.1 1 FORCELLA DISINNESTO DISENGAGEMENT FORK
31 3.820.115:0 1 SPINA ELASTICA ¢ 5x20 PIN ‘
32 3.800.114.0 1 SEEGER E 14 CIRCLIP E 14
33 6.HP.017.50 1 SPESSORE 16x21x0,8 SHIM 16x21x0,8
34 3.831.101.0 & PERNO DI CENTRAGGIO CENTRING PIN
35 3.190.120.0 1 ASTUCCIO A RULLINI HKIS12 ROLLER CAGE HK1512
D 6.C1.097.00 1 SUPPORTO FRESA TILLER SUPPORT
37 6.6P.047.00 4 PRIGIONIERC M8x40 STUD BOLT MBx40
38 6.60.072.00 i CARTER FRESA SX LEFT BONNET
39 6.6Q.073.00 1 CARTER FRESA DX RIGHT BONNET
41 3.931.220.7 6 VITE M6x12 SCREW M6x12
42 3.700.104.7 12 RONDELLA BISELLATA @ 6 CHAMFERD WASHER § 6
L4 6.6Q.059.00 2 PROLUNGA PROTEZIONE BONNET ENLARGEMENT
45 5.Cv.002.00 2 DISCO FRESA ¢ 190 LATERAL DISK ¢ 190
46 5.LF.019.00 1 PERNO L=770 PIN L=770
46 5.LF.017.00 1 PERNO L=540 PIN L=540
47 6.HC.045.00 1 RONDELLA WASHER
L8 3.296.103.7 1 DADO M12x1,5 NUT M12x1,5
49 5.FV.010.00 2 K0ZZ0 ESTERNO QUTER BLADE SUPPORT NUB
50 6.CM.101.00 - LAMA ORIENTALE SX ¢ 300 LEFT BLADE ¢ 300
51 5.FV.117.00 2 M0Z20 DOPPIO TINNER BLADE SUPPORT NUB

(24
[

6.CM.102.00

LAMA ORIENTALE DX ¢ 300

RIGHT BLADE ¢ 300




TAV. N.El  GRUPPO TRASMISSIONE

DRIVE UNIT




Seque TAV.1

p0S. CODICE-CODE gfng DESCRIZIONE DESCRIPTION
53 6.DS.084.00 1 GUARNIZIONE SUPP.FRESA GASKET
55 3.010.230.0 2 ANELLO DI TENUTA 25x52x8 SEAL RING
56 3.801.152.0 2 SEEGER I 52 CIRCLIP I 52
57 3.250.160.0 2 CUSCINETTO 25x52x15 6205 BEARING 6205
58 6.C1.044.00 i CORPO PORTA CORONA GEAR SUPPORT

H 59 6.HC.008.30 1 RONDELLA IN FIBRA FIBER WASHER
60 6.10.013.00 1 TAPPO OLIO 0IL CAP

' 61 6.6P.028.00 b PRIGIONIERO M8x36 STUD BOLT M8x36

62 6.FL.057.00 1 LEVA DISINNESTO DISENGAGEMENT LEVER
63 3.020.108.0 1 ANELLO DI TENUTA OR 108 SEAL RING OR 108
64 3.012.101.0. 1 ANELLO DI TENUTA VAOO12 SEAL RING VAOO1Z
65 6.FU.141.00 1 MOLLA SPRING
66 6.65.023.00 1 PIGNONE CONICO Z=7 Z=7 PIRION.
67 3.250.125.0 1 CUSCINETTO 17x40X12 6203 BEARING 6203
68 6.HP.021.00 1 SPESSORE 17x25x0,2x0,3x0,5 SHIN17x25
70 6.68.024.00 1 ALBERO PORTA FRESA HOE SUPPORT SHAFTY
71 6.€C.027.00 1 CORONA FRESA 2=22 7=22 HOE GEAR
12 6.HC.006.20 1 RONDELLA 2x21x12 WASHER 2x21x12




"1av.N.EA GRUPPO COFANO  noOD UNIT

——

rmanr—a ®@OEED(@) @)




TAV.2

. 1yRUPPO_COFAND HOOD UNIT
POS. CODICE-CODE  Q:TA'  DESCRIZIONE DESCRIPTION
1 3.400.105.0 1 FILTRO ARIA (RID ¢ 18) AIR FILTER
2 6.DE.010.T0 1 FASCETTA A MOLLA CLANP
3 6.DE.012.T0 1 FASCETTA A MOLLA CLANP
4, 6.FR.007:00 1 MANICOTTO IN GOMMA RUBBER SLEEVE
5 3.860.105.0 2 TAPPO_IN PLASTICA PLUG
6  6.HC.038.00 14 RONDELLA IN GOMNA RUBBER WASHER
7 3.701.130.7 12 RONDELLA COMUNE 8x24 WASHER 8x24
8 3.322.104.T7 & DADO AUTOBLOCCANTE M8 h8,5 LOCK NUT M8 h8,5
9 5.66.001LQ0 1 PARAURTI BUMPER
10 3.960.280.T7 2 VITE T.8. a CROCE M6x8 SCREW T.B. M6x8
11 6.60.054.T0 1 PROTEZIONE MARMITTA MUFFLER_GUARD
12 5.F5.017.00 1 MARMITTA MUFFLER
13 3.930.320.T 2 VITE T.E. M8x35 SCREW_M8x35
14 3.93L720.T & VITE T.E. N7x16 SCREW M7x16
15 3.700.105.T & RONDELLA BISELLATA § 7 CHAMFERED WASHER § 7
16 3.730.105.T & RONDELLA GROWER § 8 GROWER WASHER ¢ 8
17 3.880.201.0 1 TUBINO MISCELA § 7x1,5 L=110 FUEL PIPE ¢ 7x1,5 L=110
18 3.750.107.0 1 RUBINETTO FUEL TAP
19 6.HC.032.00 1 RONDELLA IN FIBRA § 10x16 FIBER WASHER § 10x16
20 5.HI.015.00 1 COFANO SERBATOIO FUEL TANK
21 3.860.103.0 1 TAPPO SERBATOI0 GAS PLUG
22 6.C1.028.00 2 DISTANZIALE SPACER
23 3.930.360.T 2 VITE T.E. M8x75 SCREW T.E. M8x7S
2% 3.940.365.0 & VITE T.C.E.I. H8x20 SCREW T.C.E.I. M8x20
75 5.A1.332.00 1 SUPPORTO . SERBMOQI0 FUEL TANK BRACKET
26 6.DE.01LT0 1 FASCETTA FILTRO CLANP
27 3.970.425.T 2 VITE T.C. M6x30 SCREW T.C. M6X30
28 6.05.013.70 2 DADO SPECIALE NUT
29 3.931.286.T 2 VITE T.E. H8x18 SCREW T.E. M8x18
30 3.290.106.T 2 DADO K8 NUT M8




GRUPPO SUPPORTO MANUBRIO

HANDLE - BAR SUPPORT SET

TAV. N.H

TAV.3

GRUPPO SUPP.MANUBRIO

HANDLE-BAR SUPPORT SET

POS.  CODICE-CODE g:i:‘ DESCRIZIONE DESCRIPTION
1 3.930.330.7 .3 VITE T.E. M8x45 SCREW M8x45
2 5.H7.333.00 1 SUPPORTO MANUBRIO HANDLE-BAR SUPPORT
3 3.730.105.7 3 RONDELLA GROWER § 8 GROWER WASHER ¢ 8
& 3.292.106.7 3 DADO M8 h 6,5 NUT M8 h 6,5
5 3.931.285.7 2 VITE T.E. M8x16 SCREW MBx16
6 3.700.106.7 4 RONDELLA BISELLATA § 8 CHAMFERED WASHER § 8
7 6.HP.001.40 1 SPESSORE 3x7x1 SHIM 3x7x1
8 6.FU.008.70 1 MOLLA A LEVA SPRING
g 6.CS.008.70 1 DADO SPECIALE M12 SPECIAL. NUT M12
10 3.322.104.7 1 DADO AUTOBLOCCANTE U8 h.8,5 SELF-LOCKING NUT M8 h8,5
11 6.LM.081.70 1 VITE SPECIALE SPUR FIXING SCREW
12 6.H0.015.70 1 SPERONE SPUR
13 6.HC.025.70 1 RONDELLA SPECIALE SPECIAL WASHER

P



Tav. N.EA |
GRUPPO MANUBRIO

HANDLEBAR UNIT




I

TAV.4 Q.1 GRUPPO MANUBRIO HANDLE BAR UNIT
POS.  CODICE-CODE  Q.TA' DESCRIZIONE DESCRIPTION
1 3.320.102.1 1 DADO AUTOBLOCCANTE NS SELF-LOCKING NUT M5
2 3.700.103.7 1 ROSETTA BISELLATA ¢ S CHAMFERED WASHER § 5
3 6.C7.194.T0 2 DISTANZIALE SPACER
4 6.FL.075.70 1 LEVA : .. LEVER
5 6.FU138.00 1 MOLLA SPRING
6 6.FL.076.00 1 LEVA STOP MOTORE STOP LEVER
7 3.680.102.0 1 PULSANTE STOP MOTORE STOP ENGINE BUTTON
8 3.975.102.0 1 VITE AUTOFILETTANTE 3,9x9,5 SCREW TC 3,9x9,5
g 3.960.265.1 1 VITE T.C. MS5x40 SCREW T.C. M5x40
| 10 6.LM.062.T0 1 VITE PER LEVA- LEVER SCREW
11 3.322.103.1 2 DADO AUTOBLOCCANTE M6 h.6 SELF-LOCKING NUT M6 h.6
13 6.HB.005.70 1 REGISTRO M7x30 ADJUSTER M7x30
14 3.290.105.7 1 DADO M7 NUT M7
15 6.CT:048.T0 1 DISTANZIALE SPACER
16 3.700.105.T 2 ROSETTA BISELLATA § 7 CHAMFERED WASHER § 7
17 6.F7.005.00 1 MORSETTO CLAMP
18 5.HZ.001.70 1 SUPPORTO DENTATO TOOTHED SUPPORT
19 5.HR.117.00 1 STEGOLA HANDLEBAR
20  8.560.106.0 2 KANOPOLA ¢ 22 KNOB § 22
21 6.GH.088.00 1 RIVETTO FERMA MOLLA SPRING RIVER




TAV. N.H

GRUPPO MANETTINO

ACCELERATOR HAND LEVER SET

_@f /£ ——e—— .
//
XN . . . .
R
Neur’
TAV.5 0 GRUPPO MANETTINO ACCELERATOR HAKD LEVER SET
1Y
P0S. CODICE-CODE Q:TA! DESCRIZIONE DESCRIPTION
‘ 1 6.06.161.00 1 FILO ACCELERATORE ACCELERATOR WIRE
! 2 3.322.103.7 1 DADO AUTOBLOCCANTE M6 hb SELF-LOCKING NUT MG hé
; 3 3.570.102.0 1 MANETTINO (VITE M6x60) LEVER
A 6.FB8.055.00 1 FILO STOP MOTORE ENGINE STOP MWIRE
5 . 5.DG.162.00 1 FILO DISINNESTO RELEASE WIRE




L.l

1106y Stes .~
YLSY 5195 sL08 e sLLs ({1414 ([T 3R 11434 3751 2 SHEEY vitey

(3131 s

TyicEr  BOEY Y608 : ,

o8y :
LI 1414 m [R113)

OF

1447

E:‘WU -

[4 S 5

3]

248 1] —Ooﬁ Ty |49
omsY hﬂcm aoam« seCs G‘lennm
uoo

1111
SO0EY St _

_

m\_@@ﬁ \m,w,,,\

1t
t rﬂ @ ﬁ

. ootes | ssmt _

: 9
otyyr . 18062 v

. @I“x:— .w

$606) D w .,.H

I

Lroer c H

w
&= | g

rl\ ale|npoll G8-

. /. ©— 90067
9 AL b | FHOLOW OddNnd




MOTORE

ENGINE

PARTI DI RICAaMBIO moTore | = 85

Fro. Codics o DESCRIDONE . Fp. Codce o DESCRINONE
M M . 8
15 15.7058.8 1 Carpuratore SHA 14-12 B (reg. dit) 49036 45.0304.8 2 Dado Miéxd
B . 49041 49.0318.9 1 Dage MI12x1.25 {H = 6} fiss. rizione
19 7178110 1 Cllindro ¢/ pistone 49041 49.0323.0 1 Dadeo M10x1.25 {H = 6} fiss, rotore
31 3170007 % Presa ana (motozapoe c/filtro olio) 4S0B0 45.0501.0 2  Pripiomars M5x24.6 (per regolatore)
§2 71.7009.0 1 Pistons comoteto © 48 ST - 4874998 2 Vile TE M5x18 (iiss. pipena s/regolatore)
§2 7170254 1 Pistone compieic O 49.4 magypior, . 49083 49.050B.0 2 Pripioniero MBx2B .
62 71.7028.8 1 Pistone compieio © 45.8 magoior. 49DB4 49.0514.0 4  Prigiorero M7x118
77 77.7001.0 1 Tests - 49.0602% 2 Rondelia tasetiata 3 5 (Ras ppena s/ regol])
82 8277720 1 Rotors volano eletironico 49094 4806039 3 FRondslia tiseilata O 8
131 11.01330 1 Cancais "BOSCH™ W7AC 49095 495.06049 4 FRongella tiseltata 87
49108 49.0621.9 1 Rondsliaprower @ 6
112 11.7001.9 1 Pipetia cancela © 5 (Mopien T30) 48117 489.0632.9 1 Ronoella onoutata © 10x18
211 2174430 1 Convoplisiors AB174 45.0678.0 1 FRoncells 0 12x30n2
218 2174440 1 Supporno convoghatons 49243 48.0BEB0.8 3 Vie TULE M6x36
286 29.7007.7 1 ' Fune AG246 49.0B63.8 3 vite TCTE M6x30
381 71.7478.0 1 imbisliagpio contez. ST 45247 40.0864.% 3 Vile TCTE MEx3S
45255 49.08B729 1 Vite TCCE M6x12
282 71.7603.0 1 Bielia confer ¢/ gadba 48314 4509485 4 Vie TSP M6a20
606 60.7000.0 1 Pipehid carpuratore 49563 4970108 2 Dado M5xS (solo per regolatore}
606 60.7003.0 1 FPipefisd CIrDUIAIONE “jaterxie” 45810 49.7140.9 8 Spina ancoragoio molia inzions O 3x24
608 60.7015.0 1% Pipetia Carburdiore CoOmol per reg. phsumal 49834 4970608 3 Vite TCCE MSx1B
BE1 68.7009.0 2 Segmenio O 49 ST 4GBES 49.70B2.9 2  Vie TCB MSx14
681 6E.70094 2 Sepmenio O 45.4 megpur. AGBEE 49.70B3.9 4 Vie TCB MS5.35
§B1 6870038 2 Segmenio @ 45.8 magpwr. 45889 45.7086.9 1 Vite TC M3s4 hissappw larfalla
707 7075310 1 Caner 49850 48.7081.9 1 ¥Yie TC M3s5 hissagpo noftohne
40852 49.7089.9 1 Vite TC MI=10 termo tartaiia
721 7270110 % Marmitia 49914 49.71149 1 Viie TE MEx16 (RBO)
£71 07.7013.9 1 Cantratina £1120 51.70127 1 Boceols passafune
2910 21.70600 1 Supporfio avicavvoigent £2200 53.7131.0 1 Felizo per regolatore
5610% 5670117 Y1 Puisanie ¢ massa
£E107 56.7023.7 1 Ferno per regolaiors
65100 65.7001.0 1 Nonolinp regolatore
83101 03.7010.7 1% Aneilo penung @ 32
£113 51.03029 1 Gabbis K B 12x15x15 FKIRY - 0S.7000.8 1 Chiave cancela
5148  51.02059 2 Cusonetio 8 17x40x12 - 21.7061.0 1 Gruppo suvidavvoipents
£320 §3.7026.0 1 Guaminone clncro
- 5325 5370110 1 Guamuwione samcaner
£325 S53.70820 1 Guamuione 33pira2ions - 7172020 1 Serie guamuioni
£350 53.7041.0 1 Guarhixione tesia -t ’
£3% 53.7081.0 2 Guamizions scanco
£378 53.05068 2 Parsciio BIBO 17x35<8
5615 56.0254.0 3 Granoc caner 8 10x14
£670 56.7007.0 1 Soinolio
8311 03.0201.7 1 Aneilo termo © 12
$323 03.0212.0 2  Anslio lfermp soinotio R
15801 1572030 1 Fsrialla regolaiore
24705 24.7005.0 2 Gomming Chuusura asols canef
24216 24.7016.7 1 Gommino caoocoroa
24217 24.7017.0 1 Gommino passafilo
24260 24.7350.7 1 Pulegpia avvoigumento hme
24340 24.7055.7 1 impugnaturs
24381 24.7120.7 1 Arpione
24410 24.7281.0 1 Busta poriafeltro per regolatore
24455 24,7500.7 1 Bandervols pef repolaions
26214 26.7016.7 1 Lamisnino convophaiors !
26310 . 26.7396.7 1 Scodeliino pona molta conandd arpione
48101 46.7000.7 1 Molla puisanis gi massa
46110 46.7035.7 1  Moiis innesto arpione
46115 4670367 1 Moila temna arpione
46120 A46.7037.0 1 Molis nchuamo hune c/scatoling
46123 46.7003.7 1 Molia nchamo per repolatore
49005 4£9.0018.0 1 Fascetis
49015 49.01248 1 Chisvetta 3:3.7x10
AS027 49.0221.0 4 Colonnenta M7x28.5




TAV.7

CARBURATORE

SHA14128  CARBURATORE DELL'ORTO - CARBURATEUR - CARBURETOR

POSS . . CDDICE [+ 8 DESCRIZIONE DESCRIPTION
1 ] 001106837 1 I viTE SCREW
21 001681-27 1.1 papo NUT
3 1006118-22 i PERND PIN
4 { 005112-28 1 1 LEVA LEVER
£ §006111-30 1 [ GUARNIZIONE GASKET
€ | 006108-64 1 1 VALVOLA SLIDE FOR THROTTLE
7 1 006428-62 1 | BOCCOLA RIDUZIONE BUSH
$ | DOIBD6-581 1 1 MOLLA SPRING
2 | 0520538 1 | viTE SCREW
M 10 | 007578-37 § 1 viTE SCREW
11 | 006158-30 i GUARNIZIONE GASKET
17 | 001486-002 1 ] GETTO MAX JET
13 |1 002838008 1§ shmuon NEEDLE VALVE
14 { DO6122-080 1 GALLEGGIANTE FLOAT
18 1 006123-30 1 | GUARNIZIONE GASKET
18 | 006167-51 1 1§ PULSANTE SCARICD FUEL DRAINING FIN
17 1 008218-88 t | CORPD VASCHETTA FLOAT CHAMEBER
18 | 003538-536 2 1wvTE SCREW
18 { D0E1E2-61 1 | MOLLA SPRING
20 1 0061147-31 1 POMDLO PUSH BUTTON
21 Jopadsi.an 1 | GUARNIZIONE GASKEY
22 | 0O4560-022 1 | PERNG FLOATING PIN
23 1 0010162-28 1 1 LEVA LEVER
24 | DO9258-6Y 1 | MOLLA SFPRING
25 ! DOS2%5-28 1 | AEERING SHAFT
28 | 005417-22 1 | PERND CHOXE PIN
271 0DB117-88 4 | ELEMENTO FILTRANTE AR FILTER
28 | 00717861 1 | MOLLA SPRING
28 1 0D2253-64 1 { VALVDLA ARIA  * CHOKE VALVE
30 | 001581-23 1 | RONDELLA WASHER
31 § 00B000-27 1 1 0ADO NUT
32 1 006108-02% 1 | FILTRO BENZINA FUEL FILTER
33100847538 1 | PIFETTA FUEL INTAKE
34 | 00419038 1 | VITE SCREW
2§ | 003385-30 { | GUARNIZIONE GASKET
36 | 00742727 1 i pabo NUT -
37 1 00334881 t fMOLLA SPRING
38 | 00625861 1 1 MOLLA SPRING
38 1 0010163-53 1 | COPERCHIO COVER
40 | 003318-36 2 | viTe SCREW
411 003600-3% 1_| JUBETIO CURVO DEVIATING &
42 | 001582-27 1 [ VIIE SCREW
43 | OD14B1-37 1 1 VITE TENDIFILD cSCREW

e e

TAT
RSN

7, N
“erat®

e,




INDICE

INDEX
m.
TAV DESCRIZIONE DESCRIPTION
GRUPPO TRASMISSIONE. | DRIVE UNIT
GRUPPO COFANO HOOD UNIT

GRUPPO SUPP.MANUBRIO

" HANDLE-BAR SUPPORT SET

GRUPPO MANUBRIO

HANDLE-BAR UNIT

GRUPPO MANETTINO

ACCELERATOR: HAND LEVER &

GRUPPO MOTORE

Nl lwiN|—

ENGINE SET
GRUPPO CARBURATORE CARBURETOR
et |




in questa pubblicazions.

qui riporta

Le descrizioni, le illustrazioni e le caratteristiche tecniche
alsiasi momento senza l'obbligo di aggiornarie

titoio informativo, riservandosi la facoita di modificarie in Qu
Proprieta letteraria ed artistita defla M.BENASSI Sp.A.

Descnptions, ilustrations and tecnnical particulars are only indicative and not binding. The Manufacturer therefore reserves U
the equipment at any time without being obliged to update the information in this catalogue. ’
Copyright reserved to M. BENASSI Sp.A.

[ HOW TO ORDER PARTSJ

[ Per 'ordinaziona dei gerel dl rlcamblia

SPECIFICARE CON CHIAREZIA FER

ITEMIZE CLEARLY IN WRITING THE FOLLOWING:

— Tigo di macchina « a* dl matiicola

— Positlana, n* di codice & denaminatione del .

perio - Position according to exploded view,
Part number and its correct descripticn

— Quantlla del particalarl richlestl
- Quantity required

N.B. * "
Si consiglia vivamente di impiegare esclusivamente RICAMBI ORIGINALI.

In your own interest and not to inval

recommend you to order only original Meccanica -Benassi Parts.

44040 DOSSO (FERRARA) ITALY - VIA STATALE 325
Tel. 0532/848091 (3 linee ra.) - Telex EMMEBI 522375 | - Fax 0532/848272

ta non sono vincolanti per 1a Casa Costruttrice che fe comunica a semplice

he right to modify

ISCRITTO:
- Model of machine, categery t);pe and serial number

idate our warranty terms, we

<ng= MECCANICA BBENASSE -
o ZAPPATRICI- FALCIATRICI '

CONCESSIONARIO DIZONA

[Agip




